INDICAÇÃO Nº 0044/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o executivo entre em
contato com a empresa Itamarati, para
que as circulares que vem do município
de Tanabi com destino a São José do
Rio Preto, ou vice-versa, adentrem na
rodoviária de Bálsamo, para embarque
e desembarque de passageiros.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março de
2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518